
                         
                                    2023年 12月 

お得意様 各位 

                                      株式会社 JEI 

                                      代表取締役社長 

                                        山之口 良子 

製品価格改定のご案内 

 拝啓  

貴社益々ご清栄の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、ここ数年で為替、電子部品の価格、原材料費、人件費や物流費などめまぐるしく変動しており 

ます。 

弊社はこれらのビジネス環境の変化に柔軟な対応を図り、安定的な供給を確保するため、努力を重ねて 

まいりました。しかしながら諸般の事情に鑑み誠に勝手ながら製品価格を変更させていただきます。 

お得意様には、事務的なご負担が増え、お手間をお掛けする事になりますが、何卒ご理解を賜ります様 

よろしくお願い申し上げます。 

引き続き変わらぬご愛顧の程、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

                          記 

■対象商品 

      1 回線電気錠制御盤 CB-1S、   2 回線電気錠制御盤 CB-2S 

 16 回線電気錠制御盤 CB-16、  20 回線電気錠制御盤 CB-20 

 36 回線電気錠制御盤 CB-36、  40 回線電気錠制御盤 CB-40 

 

■改定価格 

 CB-1S 56,000 円  ⇒    64,000 円 

 CB-2S 110,000 円  ⇒   122,000 円 

       CB-16 935,000 円  ⇒  1,028,000 円 

    CB-20 1,078,000 円  ⇒  1,185,000 円 

   CB-36 2,156,000 円  ⇒  2,371,000 円 

 CB-40 2,310,000 円  ⇒  2,620,000 円 

 

■適用 

 2024 年 1 月 1 日 ご注文分より。 

 

 

尚、保守部品におきましても約 20％～30％の価格改定となります。 

本件についてご不明な点がございましたら、弊社 営業及びお客様ｻｰﾋﾞｽ係の担当までお問合せください。 

 

以上 


